

Вх.№07-00-43-1/18.07.2024г

**ДО
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
5370 ГР. ДРЯНОВО
УЛ. „БАЧО КИРО“
№19**

П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е

ОТ ТРИФОН РУЕНОВ ПАНЧЕВ - КМЕТ НА ОБЩИНА ДРЯНОВО

Относно: Изменение на Решение № 120 от Протокол № 9/30.04.2024 г. на Общински съвет - Дряново

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

В Решение № 120 от Протокол № 9/30.04.2024 г. на Общински съвет - Дряново за допълване и одобряване на схема на паркингите в гр. Дряново и даване на съгласие за провеждане на процедура по отдаване под наем на паркоместа е установено, че е допусната явна техническа грешка.

Техническата грешка касае номерата на паркоместата в Раздел III и VI от горепосоченото Решение, в които по погрешка са записани:

- ❖ **Паркомясто № 14**, част от паркинг съгласно схема на паркоместа № 1 /в района на ул. „Шипка“ № 165 (бивш супер 1001 стоки)/ вместо **Паркомясто № 12**, част от паркинг съгласно схема на паркоместа № 1 /в района на ул. „Шипка“ № 165 (бивш супер 1001 стоки)/
- ❖ **Паркомясто № 13**, част от паркинг съгласно схема на паркоместа № 1 /в района на ул. „Шипка“ № 165 (бивш супер 1001 стоки)/ вместо **Паркомясто № 11**, част от паркинг съгласно схема на паркоместа № 1 /в района на ул. „Шипка“ № 165 (бивш супер 1001 стоки)/

Предвид гореизложеното, предлагам Общински съвет - Дряново да вземе следното:

Р Е Ш Е Н И Е

1. На основание чл. 21, ал. 2, предл. четвърто във връзка с ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, Общински съвет - Дряново

РЕШИ:

Изменя Решение № 120 от Протокол № 9/30.04.2024 г., в частта на раздел III и VI, както следва:

1.1. В раздел III, точките 11 и 12:

- ❖ т.11 Да се чете **Паркомясто** № **12**, част от паркинг, съгласно схема на паркоместа № 1 /в района на ул. „Шипка“ № 165 (бивш супер 1001 стоки)/ вместо **Паркомясто** № **14**, част от паркинг, съгласно схема на паркоместа № 1 /в района на ул. „Шипка“ № 165 (бивш супер 1001 стоки)/
- ❖ т.12 Да се чете **Паркомясто** № **11**, част от паркинг, съгласно схема на паркоместа № 1 /в района на ул. „Шипка“ № 165 (бивш супер 1001 стоки)/ вместо **Паркомясто** № **13**, част от паркинг, съгласно схема на паркоместа № 1 /в района на ул. „Шипка“ № 165 (бивш супер 1001 стоки)/

1.2. В раздел VI, точките 3 и 4:

- ❖ т.3 Да се чете **Паркомясто** № **12**, част от паркинг, съгласно схема на паркоместа № 1 /в района на ул. „Шипка“ № 165 (бивш супер 1001 стоки)/ вместо **Паркомясто** № **14**, част от паркинг, съгласно схема на паркоместа № 1 /в района на ул. „Шипка“ № 165 (бивш супер 1001 стоки)/
- ❖ т.4 Да се чете **Паркомясто** № **11**, част от паркинг, съгласно схема на паркоместа № 1 /в района на ул. „Шипка“ № 165 (бивш супер 1001 стоки)/ вместо **Паркомясто** № **13**, част от паркинг, съгласно схема на паркоместа № 1 /в района на ул. „Шипка“ № 165 (бивш супер 1001 стоки)/

2. Решение № 120 от Протокол № 9/30.04.2024 г. на Общински съвет - Дряново в останалата си част остава непроменено.